
17° TROFEO GS ARAGNO
I Delfini - V. 25m

Programma gare del giorno 21/01/2024 parte 5
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/01/2024 - 15:30 100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale Ragazzi Femmine1

1 PELUSO Eleonora 2011 ITA Swim Academy ssd 1'08.13
2 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'07.34
3 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.65
4 GIANNELLI Camilla 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'06.36
5 MOLDOVAN Mia Monika 2010 HUN SSV Bozen 1'06.46
6 BEVILACQUA Matilde 2010 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'07.01
7 GUIDERDONE Gemma 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'07.75
8 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'07.24

Finale Juniores Femmine2
1 FANTINI Stella 2008 ITA SSV Bozen 1'06.13
2 BECATTINI Gaialuce 2009 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.25
3 SCALI Ginevra 2009 ITA Azzurra Nuoto Prato 1'04.38
4 MUCCITTO Giovanna 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1'02.51
5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'03.96
6 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'04.63
7 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.00
8 PETRIN Irene 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.57

Finale Cadetti+Seniores M3
1 TESAURO Alice 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.19
2 KONE ZAMPELLA Anais 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'03.78
3 CALERVO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.64
4 DIODATI Giulia 2007 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 1'02.48
5 ROSSI Asia 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'03.00
6 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 1'03.75
7 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.90
8 ANDREASI Nicol 2005 ITA SSV Bozen 1'05.59

21/01/2024 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale RAM 20104

1 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'05.80
2 ONGARO Davide 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.47
3 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'05.07
4 SURICO Leonardo 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'02.72
5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.10
6 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.22
7 BOGAZZI Niccolo' 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.63
8 TURCO Matteo 2010 ITA Swim Academy ssd 1'06.00

Finale RAM 2008-20095
1 PAPETTI Niccolo' 2009 ITA Rari Nantes Florentia 59.91
2 GIAMBERARDINO Christian 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 59.74
3 GASBARRINO Michele Pio 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 57.81
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 56.17
5 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 57.34
6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 59.59
7 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 59.74
8 PALMIERI Emanuele 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1'00.32

Finale Juniores Maschi6
1 CATANEA Antonio 2007 ITA Centro Nuoto Torino 58.36
2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 57.93
3 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 56.88
4 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA SSV Bozen 55.93
5 STOCCHETTI Riccardo 2007 ITA Reggiana Nuoto 56.74
6 BEVILACQUA Patrick 2007 ITA SSV Bozen 57.10
7 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.05
8 MANFREDI Sebastian 2007 ITA Reggiana Nuoto 58.88
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Finale Cadetti+Seniores M7
1 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 56.92
2 SONETTI Alessandro 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 55.63
3 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.27
4 DUTTO Simone 2003 ITA Centro Nuoto Torino 54.35
5 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 54.80
6 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 55.27
7 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 56.41
8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 57.25

21/01/2024 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale Ragazzi Femmine8

1 FERRATI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'09.76
2 MASI Martina 2011 ITA Rari Nantes Florentia 1'08.19
3 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.70
4 IANNOLO Elena 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.67
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'06.60
6 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'07.76
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.77
8 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'10.01

Finale Juniores Femmine9
1 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'07.35
2 BERTOLONE Matilde 2008 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'06.55
3 BARTALESI Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.83
4 MUCCITTO Giovanna 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1'01.94
5 COLALILLO Sara 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1'03.55
6 GAUDENZI Alice 2009 ITA Swim Team Lugo asd 1'06.14
7 CIRAVEGNA Carlotta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'06.85
8 SCATTONE Angelica 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.91

Finale Cadetti+Seniores F10
1 MARTINELLI Caterina 2003 ITA Azzurra Nuoto Prato 1'07.09
2 DIODATI Giulia 2007 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 1'06.28
3 NOVARESE Martina 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.91
4 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'04.50
5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.86
6 RUIZ Sara 2006 ITA SSV Bozen 1'05.55
7 GASPERINI Sonia 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.86
8 SANGREGORIO Benedetta 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 1'07.13

21/01/2024 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale RAM 201011

1 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'08.90
2 BOGAZZI Niccolo' 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'07.37
3 FRONTERA Cristian 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'05.68
4 SURICO Leonardo 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.88
5 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.62
6 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'06.51
7 BULAON Russell Aimone Jo 2010 PHI Rari Nantes Florentia 1'07.57
8 SCHIAVO Diego 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.12

Finale RAM 2008-200912
1 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'03.56
2 D'APOTE Andrea 2008 ITA Rari Nantes Florentia 1'01.34
3 CANGIOLI Ruggero 2008 ITA Azzurra Nuoto Prato 1'00.64
4 RIGHETTI Lorenzo 2008 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 59.19
5 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'00.23
6 WALZL Alexander 2009 ITA SSV Bozen 1'00.96
7 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'01.65
8 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'03.73
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Finale Juniores Maschi13
1 DADONE Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 59.27
2 ALESSANDRO Paolo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.50
3 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 58.06
4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 56.32
5 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 57.96
6 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 58.43
7 MANFREDI Sebastian 2007 ITA Reggiana Nuoto 58.62
8 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 59.48

Finale Cadetti+Seniores M14
1 CARROZZA Mirco 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.45
2 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.68
3 PONE Filippo 2005 ITA Aragno Rivarolesi 59.07
4 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 56.41
5 DE ANGELIS Rocco 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 57.95
6 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 59.49
7 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.58
8 CASTRATARO Manuel 2005 ITA Swim Academy ssd 1'07.92

21/01/2024 100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale Ragazzi Femmine15

1 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.34
2 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.76
3 DE DONNO Sophia 2010 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 1'16.68
4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'15.72
5 TREMONTE Maria Ludovica 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 1'15.96
6 FRANCO Cecilia 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'17.11
7 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'18.68
8 ALFANO Andrea Michela 2011 ITA Swim Academy ssd 1'19.84

Finale Juniores Femmine16
1 FRAENZL Lilly 2009 ITA SSV Bozen 1'15.82
2 SPEDALIERI Ester 2008 ITA Hidro Sport ssd arl 1'15.29
3 GHIO Giulia 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.67
4 BALBIS Anna 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'11.27
5 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.15
6 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.26
7 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'15.44
8 ALOIA Serena 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.90

Finale Cadetti+Seniores F17
1 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'16.46
2 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'15.04
3 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'11.41
4 SIRAVO Federica 2002 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'10.13
5 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.02
6 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.06
7 DAVIDDI Elena 2007 ITA Reggiana Nuoto 1'15.21
8 TREVIA Martina 2005 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'16.63
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21/01/2024 100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale RAM 201018

1 SCIABONI Joel Antonio Na 2010 ITA Reggiana Nuoto 1'15.02
2 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.00
3 ZINI Federico 2010 ITA Reggiana Nuoto 1'12.28
4 ONGARO Davide 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'10.01
5 POSSANZINI Francesco 2010 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 1'12.14
6 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.18
7 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'14.15
8 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.54

Finale RAM 2008-200919
1 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.98
2 RUOTOLO Flavio 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.66
3 PITONE Jacopo 2008 ITA SSV Bozen 1'05.60
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.63
5 HINCU Alessio 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 1'05.48
6 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.54
7 GIAMBERARDINO Christian 2009 ITA Hidro Sport ssd arl 1'08.88
8 CRAIUT David 2008 ROU Rari Nantes Florentia 1'09.51

Finale Juniores Maschi20
1 BENEDETTI Lorenzo 2007 ITA SSV Bozen 1'06.43
2 AVERSANO Riccardo 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.57
3 NERI Alessandro 2007 ITA Reggiana Nuoto 1'05.17
4 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.47
5 CATELLI Alessandro 2006 ITA Hidro Sport ssd arl 1'04.97
6 CHESSA Manuel 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.52
7 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.99
8 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.17

Finale Cadetti+Seniores M21
2 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.91
3 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.57
4 LISI Nicolo' 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'04.82
5 LUCCHESI Tommaso 2004 ITA Azzurra Nuoto Prato 1'05.16
6 MONTELLA Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'06.90
7 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'07.04

21/01/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale Ragazzi Femmine22

1 FERRATI Chiara 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'01.62
2 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'01.20
3 IANNOLO Elena 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'00.15
4 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 57.90
5 MASI Martina 2011 ITA Rari Nantes Florentia 58.74
6 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.06
7 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'01.33
8 MOLDOVAN Mia Monika 2010 HUN SSV Bozen 1'01.67

Finale Juniores Femmine23
1 BERTOLONE Matilde 2008 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 59.43
2 BUFFINI Gaia 2009 ITA Azzurra Nuoto Prato 59.31
3 DE FRANCESCO Ilaria 2009 ITA Reggiana Nuoto 58.54
4 MEUCCI Giulia 2008 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 57.49
5 BECATTINI Gaialuce 2009 ITA Rari Nantes Florentia 58.07
6 D'AGOSTINO Caterina 2008 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 58.71
7 FANTINI Stella 2008 ITA SSV Bozen 59.43
8 MAZZONI Emma 2008 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 59.53

Finale Cadetti+Seniores F24
1 PEDRONI Greta 2007 ITA Reggiana Nuoto 59.68
2 ROSSI Asia 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 58.82
3 MOCCALDI Flavia 2006 ITA Circolo Canottieri Aniene 58.22
4 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 55.88
5 ANZANELLO Isotta 2005 ITA Centro Nuoto Torino 58.17
6 DAVIDDI Elena 2007 ITA Reggiana Nuoto 58.31
7 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 59.54
8 RUIZ Sara 2006 ITA SSV Bozen 59.83
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21/01/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale RAM 201025

1 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'00.28
2 DI SALVO Gabriel 2010 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.92
3 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 59.19
4 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 59.02
5 GRASSELLI Leonardo 2010 ITA Reggiana Nuoto 59.03
6 FERRETTI Massimo 2010 ITA Hidro Sport ssd arl 59.53
7 FRONTERA Cristian 2010 ITA Rari Nantes Florentia 1'00.10
8 SCANDALIATO Samuele 2010 ITA Pol.Mimmo Ferrito ssd 1'00.42

Finale RAM 2008-200926
1 CIANNELLA Samuele 2008 ITA Circolo Canottieri Aniene 53.84
2 RIGHETTI Lorenzo 2008 ITA Pescara Nuoto Pallanuoto 53.41
3 LISI Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 52.74
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 52.26
5 PAPETTI Niccolo' 2009 ITA Rari Nantes Florentia 52.60
6 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 52.75
7 BARDAZZI Brando 2008 ITA Rari Nantes Florentia 53.83
8 SALVINI Diego 2008 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 54.51

Finale Juniores Maschi27
1 AVERSANO Riccardo 2007 ITA Circolo Canottieri Aniene 53.25
2 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 53.21
3 PISCOPO Luigi 2006 ITA Reggiana Nuoto 52.62
4 SCAMPICCHIO Luca Antonio 2007 ITA SSV Bozen 51.52
5 BEVILACQUA Patrick 2007 ITA SSV Bozen 52.09
6 STOCCHETTI Riccardo 2007 ITA Reggiana Nuoto 52.75
7 COMUNELLO Luca 2006 ITA SSV Bozen 53.23
8 MANFREDI Sebastian 2007 ITA Reggiana Nuoto 53.47

Finale Cadetti+Seniores M28
1 SAVIONI Enrico 2003 ITA Swim Team Lugo asd 52.03
2 TEDESCHI Ermanno 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 51.15
3 SONETTI Alessandro 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 50.61
4 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 49.55
5 CECCARELLI Luca 2005 ITA Circolo Canottieri Aniene 50.04
6 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 50.92
7 LISI Nicolo' 2005 ITA Sisport Spa ssd 51.26
8 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 52.06
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